

Rekapitulace výkazu (Krušnohorská 1103/1):

HSV - Práce a dodávky HSV

19 652,90 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV

97 638,80 Kč

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 573,87 Kč

Celkem elektroinstalace a elektromontáže

162 865,57 Kč

Uvedené ceny jsou bez příslušné DPH

HSV - Práce a dodávky HSV

19 652,90 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky	m2	12,00	438,00 Kč	5 256,00 Kč
				5 256,00 Kč

Ostatní konstrukce a práce - bourání

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,50	1 970,00 Kč	985,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	130,00	40,80 Kč	5 304,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm	m	30,00	49,30 Kč	1 479,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150mm	m	15,00	52,60 Kč	789,00 Kč
				8 557,00 Kč

Přesun sutě

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	1,00	220,90 Kč	220,90 Kč
Příplatek k odvozu sutí a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	km	3,00	38,50 Kč	115,50 Kč
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,00	1 609,50 Kč	1 609,50 Kč
				1 945,90 Kč

Přesun hmot

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,00	3 894,00 Kč	3 894,00 Kč
				3 894,00 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV

97 638,80 Kč

Elektromontáže

Rozvodné a pojistkové skříně	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Rozvaděč R-BJ, přesná specifikace viz. níže	ks	1,00	6 728,50 Kč	6 728,50 Kč
Úprava stávajícího rozvaděče RE viz. níže a technická zpráva, DIN lišta hliníková, 0,6m, 24TE, upevňovací úchytka plastová pro DIN, Krycí deska s výřezem 600/150, plechová, vodiče v rámci RE, CY10 ČERNÝ, CY10 ŽŽ, CY10 MODRÝ, zaslepovací pás 1m, 45mm, bílý, Drobný montážní a elektroinstalační materiál, opětovné vsazení stávajícího jističe	ks	1,00	3 160,00 Kč	3 160,00 Kč
				9 888,50 Kč

Montáž rozvodných a pojistkových skříní	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	ks	2,00	495,50 Kč	991,00 Kč
				991,00 Kč

Svitidla včetně zdrojů (parametry zdroje 4000K, Ra80)	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Svitidlo A1, svítidlo přisazené, LED panel 27W, IP44, akrylátový kryt, např. Modus BRSB 4KO375V2/ND	ks	4,00	815,80 Kč	3 263,20 Kč
Svitidlo C1, svítidlo přisazené, LED panel 27W, IP44, akrylátový kryt, např. Modus BRSB 4KO375V2/ND	ks	1,00	815,80 Kč	815,80 Kč
Svitidlo C2, svítidlo nad umyvadlem, LED 9W, IP65, II. stupeň izolace, např. Modus BC 1000KO4/ND	ks	1,00	1 462,60 Kč	1 462,60 Kč
Svitidlo L, lustrová svorkovnice včetně kotvení lustrového svítidla	ks	6,00	268,40 Kč	1 610,40 Kč
				7 152,00 Kč

Montáž svítidel včetně zdrojů	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Montáž svítidla přisazeného včetně krytu	ks	6,00	207,70 Kč	1 246,20 Kč
				1 246,20 Kč

Instalační přístroje (vypínače, zásuvky atp...)	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Vypínač ř. 1, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	3,00	105,00 Kč	315,00 Kč
Vypínač ř. 1, 10A, IP44, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	1,00	154,50 Kč	154,50 Kč
Vypínač ř. 2, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	1,00	159,30 Kč	159,30 Kč
Vypínač ř. 6, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	6,00	131,10 Kč	786,60 Kč
Vypínač ř. 7, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	1,00	147,00 Kč	147,00 Kč
Vypínač ř. 2 (7), 10A, IP44, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	1,00	155,80 Kč	155,80 Kč
Tlačítko ř. 1/0, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	5,00	104,70 Kč	523,50 Kč
Zásuvka 16A/230V, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	33,00	95,90 Kč	3 164,70 Kč
Zásuvka 16A/230V, IP44, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	2,00	164,60 Kč	329,20 Kč
Zásuvka koncová RV+R+DATA, IP20, kompletní bez rámečku, např. Teleste APM 042 + kryt ABB Tango	ks	1,00	281,60 Kč	281,60 Kč
Telefonní zásuvka RJ12, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, např. ABB Tango	ks	3,00	237,60 Kč	712,80 Kč
Rámeček jednonásobný vodorovný, barva bílá, např. ABB Tango	ks	29,00	24,10 Kč	698,90 Kč
Rámeček dvojnásobný vodorovný, barva bílá, např. ABB Tango	ks	9,00	37,80 Kč	340,20 Kč
Rámeček trojnásobný vodorovný, barva bílá, např. ABB Tango	ks	2,00	54,10 Kč	108,20 Kč
Rámeček čtyřnásobný vodorovný, barva bílá, např. ABB Tango	ks	1,00	64,70 Kč	64,70 Kč
				7 942,00 Kč

Montáž instalačních přístrojů	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Montáž vypínače pod omítkou, bezšroubový	ks	18,00	49,60 Kč	892,80 Kč
Montáž zásuvky pod omítkou, bezšroubová	ks	39,00	100,00 Kč	3 900,00 Kč

Montáž rámečku přístroje	ks	41,00	15,40 Kč	631,40 Kč
				5 424,20 Kč

Kabely a vodiče, jímací soustava	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
CYKY 4B*10	m	15,00	97,00 Kč	1 455,00 Kč
CYKY 3C*1,5	m	150,00	12,30 Kč	1 845,00 Kč
CYKY 3C*2,5	m	350,00	19,50 Kč	6 825,00 Kč
CYKY 5C*1,5	m	12,00	19,10 Kč	229,20 Kč
CYKY 5C*2,5	m	19,00	32,60 Kč	619,40 Kč
CYKY 2A*1,5	m	40,00	9,10 Kč	364,00 Kč
CYKY 3A*1,5	m	45,00	12,30 Kč	553,50 Kč
SYKFY 2*2*0,5	m	50,00	4,90 Kč	245,00 Kč
KOX 964	m	25,00	25,70 Kč	642,50 Kč
CY10 ZŽ	m	25,00	34,20 Kč	855,00 Kč
CY4 ZŽ	m	35,00	13,60 Kč	476,00 Kč
Svorka vyrovnání potenciálu do 16mm2	ks	6,00	568,90 Kč	3 413,40 Kč
				17 523,00 Kč

Montáž kabely, vodiče a jímací soustava	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Montáž kabelu do 6mm2	m	691,00	39,00 Kč	26 949,00 Kč
Montáž kabelu od 6 do 35mm2	m	15,00	54,60 Kč	819,00 Kč
Montáž vodiče do 25mm2	m	60,00	47,70 Kč	2 862,00 Kč
Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2	ks	6,00	77,90 Kč	467,40 Kč
				31 097,40 Kč

Úložný a nosný materiál	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Krabice přístrojová KU68/71L1, např. Kopos Kolín	ks	57,00	30,10 Kč	1 715,70 Kč
Krabice KU68 včetně Wago svorek, např. Kopos Kolín	ks	10,00	19,90 Kč	199,00 Kč
Kabelová chránička, nízká mechanická pevnost DN20, např. Kopos Kolín	m	100,00	27,90 Kč	2 790,00 Kč
				4 704,70 Kč

Montáž úložný a nosný materiál	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Montáž KU, KP, LK	ks	67,00	67,20 Kč	4 502,40 Kč
Montáž chránička do DN29, lišta hranatá LHD 40x20	m	100,00	42,60 Kč	4 260,00 Kč
				8 762,40 Kč

Ostatní instalační materiál	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
OK čidlo, autonomní bateriové kouřové čidlo dle ČSN 14604 nebo ČSN EN 54	ks	1,00	127,90 Kč	127,90 Kč
Domovní zvonek elektromechanický, dle napětové hladiny stávajících rozvodů (předp. 8V)	ks	1,00	400,00 Kč	400,00 Kč
Ventilátor VZT se zpětnou klapkou a doběhem, např., Elektrodesign DECOR 100 CRZ	ks	1,00	1 881,40 Kč	1 881,40 Kč
				2 409,30 Kč

Montáž ostatní instalační materiál	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Montáž OK čidlo	ks	1,00	235,00 Kč	235,00 Kč
Montáž domovní zvonek	ks	1,00	231,50 Kč	231,50 Kč
Montáž ventilátoru VZT	ks	1,00	31,60 Kč	31,60 Kč
				498,10 Kč

Rekapitulace VRN (Krušohorská 1103/1):

VRN3 - Zařízení staveniště	22 456,92 Kč
VRN4 - Inženýrská činnost	9 155,00 Kč
VRN6 - Územní vlivy	4 961,95 Kč
VRN7 - Provozní vlivy	9 000,00 Kč

Celkem vedlejší rozpočtové náklady VRN	45 573,87 Kč
--	--------------

Uvedené ceny jsou bez příslušné DPH

VRN3 - Zařízení staveniště

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Zařízení staveniště	%	0,23	97 638,80 Kč	22 456,92 Kč
				22 456,92 Kč

VRN4 - Inženýrská činnost

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Revize	hod	10,00	360,00 Kč	3 600,00 Kč
Kompletační a koordinační činnost	hod	7,00	290,00 Kč	2 030,00 Kč
Demontáž stávající instalace	hod	15,00	235,00 Kč	3 525,00 Kč
				9 155,00 Kč

VRN6 - Územní vlivy

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,10	49 619,50 Kč	4 961,95 Kč
				4 961,95 Kč

VRN7 - Provozní vlivy

Popis	M.J.	Množství	J. Cena	Celkem (CZK)
Provozní vlivy	kpl	0,18	50 000,00 Kč	9 000,00 Kč
				9 000,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
11_250101
Objekt:
Krušnohorská 1103/1 - Udržovací práce bytu č. 1

KSO:
Místo: Krušnohorská 1103, Ostrov

Zadavatel:
Městský úřad Ostrov

Uchazeč:
HR stav KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ: 00254843
DIČ: CZ00254843

IČ: 14429837
DIČ: CZ14429837

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			722 114,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	722 114,11	12,00%	86 653,69
Cena s DPH			808 767,80
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11_250101

Objekt: Krušnohorská 1103/1 - Udržovací práce bytu č. 1

Místo: Krušnohorská 1103, Ostrov

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Městský úřad Ostrov

Projektant:

Uchazeč: HR stav KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	722 114,11
HSV - Práce a dodávky HSV	317 954,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 013,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	202 579,11
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 709,08
997 - Přesun sutě	66 922,50
998 - Přesun hmot	21 729,66
PSV - Práce a dodávky PSV	382 591,64
713 - Izolace tepelné	28 315,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 848,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 530,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 808,26
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 601,72
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 686,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	17 358,49
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 811,40
762 - Konstrukce tesařské	4 366,17
763 - Konstrukce suché výstavby	157,50
766 - Konstrukce truhlářské	121 486,79
771 - Podlahy z dlaždic	4 719,22
775 - Podlahy skládané	4 482,03
776 - Podlahy povlakové	69 739,62
781 - Dokončovací práce - obklady	22 044,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 073,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 561,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 568,24
VRN4 - Inženýrská činnost	5 365,00
VRN6 - Územní vlivy	16 203,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11_250101

Objekt: Krušnohorská 1103/1 - Udržovací práce bytu č. 1

Místo: Krušnohorská 1103, Ostrov

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Městský úřad Ostrov

Projektant:

Uchazeč: HR stav KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

722 114,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

317 954,23

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 013,88

1	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	3,600	592,20	2 131,92
	W		"pro rozvody" 0,8*2,7-0,6*0,6		1,800		
	W		"pro rozvody kuchyň" 0,8*2,7-0,6*0,6		1,800		
	W		Součet		3,600		
2	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárcí	m2	0,720	567,30	408,46
	W		"koupelna - kout" 0,2*(0,9+0,9+0,9+0,9)		0,720		
3	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,040	1 212,50	2 473,50
	W		"1kf. 60" (2,0*0,1+0,1*0,8)*3		0,840		
	W		"1kf. 80" (2,0*0,1+0,1*1,0)*4		1,200		
	W		Součet		2,040		

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

202 579,11

4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	81,110	71,50	5 799,37
	W		PP		81,110		
5	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	81,110	254,90	20 674,94
	W		PP		81,110		
6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	81,110	179,30	14 543,02
	W		PP		81,110		
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	189,545	55,40	10 500,79
	W		PS		189,545		
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	189,545	217,50	41 226,04
	W		PS		189,545		
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	172,205	141,90	24 435,89
	W		PS		189,545		
	W		-PO		-17,340		
	W		Součet		172,205		
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,884	235,10	5 380,03
	W		"koupelna" 2,7*(1,5+1,5+1,4+1,4)-(0,6*2,0)		14,460		
	W		"WC" 2,7*(1,0+1,0+0,8+0,8*0,4)		8,424		
	W		Součet		22,884		
11	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,000	801,00	3 204,00
	W		"721 odhad" 20*0,1		2,000		
	W		"722 odhad" 20*0,1		2,000		
	W		Součet		4,000		
12	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	81,110	911,20	73 907,43
	W		PP		81,110		
13	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	81,110	12,00	973,32
	W		PP		81,110		
14	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	97,200	19,90	1 934,28
	W		"kuchyň"				
	W		(3,2+3,2+3,5+3,5)		13,400		
	W		"ob.pokoj"				
	W		(6,3+6,3+3,4+3,4)		19,400		
	W		"pokoj"				
	W		(6,2+6,2+3,4+3,4)		19,200		
	W		"pokoj"				
	W		(3,3+3,3+5,6+5,6)		17,800		
	W		"chodba"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(1,9+1,7+1,9+1,7+3,2+3,2)		13,600		
	W		"komora"				
	W		(0,7+0,7+1,5+1,5)		4,400		
	W		"koupelna"				
	W		(1,5+1,5+1,4+1,4)		5,800		
	W		"WC"				
	W		(1,0+1,0+0,8+0,8)		3,600		
	W		Součet		97,200		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 709,08
15	K	952901111.1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	81,110	107,30	8 703,10
	W		PP		81,110		
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,007	2 917,20	2 937,62
	W		PP*0,05		4,056		
	W		"ob.pokoj" -3,4*6,3*0,05		-1,071		
	W		"pokoj" -3,4*6,2*0,05		-1,054		
	W		"pokoj" -3,3*5,6*0,05		-0,924		
	W		Součet		1,007		
17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,600	319,50	3 706,20
	W		"60" 0,6*2,0*3		3,600		
	W		"80" 0,8*2,0*5		8,000		
	W		Součet		11,600		
18	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,160	146,20	315,79
	W		"pro rozvody" 0,8*2,7		2,160		
	W		Součet		2,160		
19	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	40,000	100,70	4 028,00
	W		"721 odhad" 20		20,000		
	W		"722 odhad" 20		20,000		
	W		Součet		40,000		
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,884	88,20	2 018,37
	W		"koupelna" 2,7*(1,5+1,5+1,4+1,4)-(0,6*2,0)		14,460		
	W		"WC" 2,7*(1,0+1,0+0,8+0,8*0,4)		8,424		
	W		Součet		22,884		
	D	997	Přesun sutě				66 922,50
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,869	1 131,60	21 352,16
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	18,869	319,00	6 019,21
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,345	11,60	1 094,40
	W		18,869*5 'Přepočtené koeficientem množství		94,345		
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	15,975	1 997,60	31 911,66
	W		18,869		18,869		
	W		-2,894		-2,894		
	W		Součet		15,975		
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,894	2 261,60	6 545,07
	W		"g" 0		0,000		
	W		"762" 1,098		1,098		
	W		"766" 0,05+0,221		0,271		
	W		"775" 1,525		1,525		
	W		Součet		2,894		
	D	998	Přesun hmot				21 729,66
26	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	11,073	1 962,40	21 729,66
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				382 591,64
	D	713	Izolace tepelné				28 315,46
27	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	60,980	24,50	1 494,01
	W		PA		60,980		
	W		Součet		60,980		
28	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	60,980	40,80	2 487,98
	W		PA		60,980		
	W		Součet		60,980		
29	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	64,029	166,90	10 686,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		PA		60,980		
	WV		60,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,029		
30	K	713190813	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm	m2	60,980	218,30	13 311,93
	WV		PA		60,980		
	WV		Součet		60,980		
31	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,160	2 094,40	335,10
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				8 848,77
32	K	72100001R	Napojení na stávající rozvod kanalizace	kpt.	1,000	2 057,50	2 057,50
	WV		1		1,000		
33	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	1,000	656,90	656,90
	WV		"odhad"				
	WV		"wc" 1,0		1,000		
34	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	20,000	303,50	6 070,00
	WV		"odhad" 20,0		20,000		
35	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,055	1 170,40	64,37
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				13 530,93
36	K	72200001R	Přesun vodoměrů	kpt.	1,000	4 630,00	4 630,00
	WV		1		1,000		
37	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	20,000	296,80	5 936,00
	WV		"odhad" 10,0*2		20,000		
38	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	20,000	66,50	1 330,00
	WV		"odhad" 10,0*2		20,000		
39	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	6,000	268,30	1 609,80
	WV		"koupelna" 2+1+1		4,000		
	WV		"kuchyň" 2		2,000		
	WV		Součet		6,000		
40	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,024	1 047,20	25,13
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				29 808,26
41	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	171,30	171,30
	WV		1		1,000		
42	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	4 402,50	4 402,50
	WV		1		1,000		
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	133,00	133,00
	WV		"koupelna" 1		1,000		
44	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 211,10	3 211,10
	WV		1		1,000		
45	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	1 408,00	1 408,00
	WV		1		1,000		
46	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	141,10	141,10
	WV		1		1,000		
47	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm	soubor	1,000	5 768,40	5 768,40
	WV		1		1,000		
48	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverhrubou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	9 111,00	9 111,00
	WV		1		1,000		
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	80,00	240,00
	WV		"koupelna" 1+1		2,000		
	WV		"kuchyň" 1		1,000		
	WV		Součet		3,000		
50	K	725822633	Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpusti	soubor	1,000	794,00	794,00
	WV		"koupelna" 1		1,000		
51	K	725841332	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 015,00	2 015,00
	WV		1		1,000		
52	K	72598012R	Dvířka 60/60	kus	2,000	1 102,60	2 205,20
	WV		"pro rozvody" 1		1,000		
	WV		"pro rozvody kuchyň" 1		1,000		
	WV		Součet		2,000		
53	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,171	1 214,40	207,66
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				13 601,72
54	K	73300001R	Vypouštění a napouštění stoupaček	kpt.	3,000	2 772,00	8 316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV	3			3,000		
55	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	10,600	24,20	256,52
	WV		"pro trubky topení "				
	WV	1,1+1,1			2,200		
	WV	1,1+1,1			2,200		
	WV	1,1+1,1			2,200		
	WV	1,1+1,1+0,6			2,800		
	WV	0,6+0,6			1,200		
	WV	Součet			10,600		
56	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	10,600	357,80	3 792,68
	WV	10,6			10,600		
57	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	0,100	12 365,20	1 236,52
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				2 686,20
58	K	73400001R	Řezání závitů do G 1"	kus	10,000	91,50	915,00
	WV	10			10,000		
59	K	734222801	Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	5,000	305,40	1 527,00
	WV	5			5,000		
	WV	Součet			5,000		
60	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	0,100	2 442,00	244,20
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 358,49
61	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,180	106,00	337,08
	WV	"pokoj" 0,6*1,1			0,660		
	WV	"pokoj" 0,6*1,5			0,900		
	WV	"ob.pokoj" 0,6*1,5			0,900		
	WV	"kuchyň" 0,6*1,2			0,720		
	WV	Součet			3,180		
62	K	735151378	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1076 W	kus	1,000	2 946,00	2 946,00
	WV	1			1,000		
63	K	735151379	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	1,000	3 115,00	3 115,00
	WV	1			1,000		
64	K	735151381	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 1565 W	kus	2,000	3 799,00	7 598,00
	WV	2			2,000		
65	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl do 1500 mm	kus	1,000	161,90	161,90
	WV	1			1,000		
66	K	73516425R	Otopné těleso trubkové výška/délka 1215/600 mm	kus	1,000	2 866,00	2 866,00
	WV	"koupelna" 1			1,000		
67	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,172	1 944,80	334,51
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				15 811,40
68	K	74200001R	Úprava rozvodů slaboproudu	kpt.	1,000	13 420,00	13 420,00
	WV	1			1,000		
69	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	239,50	239,50
	WV	1			1,000		
70	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	714,50	714,50
	WV	1			1,000		
71	K	998742311	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	%	0,100	14 374,00	1 437,40
	D	762	Konstrukce tesařské				4 366,17
72	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	60,980	71,60	4 366,17
	WV	PA			60,980		
	WV	Součet			60,980		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				157,50
73	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,100	75,00	157,50
	WV	"koupelna" 1,5*1,4			2,100		
	D	766	Konstrukce truhlářské				121 486,79
74	K	76600003R	Dodávka a montáž kuchyňské linky (spodní a horní skříňky), včetně dřezu, baterie, pracovní desky a lamino obkladu mezi skříňkami	m	2,100	15 578,00	32 713,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	2,1			2,100		
75	K	76600004R	Demontáž vchodových dveří vč. stávající zárubně, dodávka a montáž nové zárubně, bezpečnostních dveří, protipožárních EI 30, kukátko, přídavný zámek, bezpečnostní kování, nátěr zárubně	kpt.	1,000	19 105,00	19 105,00
	VV	1			1,000		
76	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,970	60,30	179,09
	VV	"kuchyň" 0,7*2,7			1,890		
	VV	"WC" 0,4*2,7			1,080		
	VV	Součet			2,970		
77	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	8,000	714,00	5 712,00
	VV	"60" 3			3,000		
	VV	"80" 5			5,000		
	VV	Součet			8,000		
78	M	61162080	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 667,00	11 001,00
	VV	"80" 3			3,000		
79	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 176,00	4 352,00
	VV	"80" 2			2,000		
80	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	3,000	2 153,00	6 459,00
	VV	"60" 3			3,000		
81	K	76666071R	Montáž zarážky dveřního křídla	kus	8,000	102,00	816,00
	VV	8			8,000		
82	M	54915550R	dveřní zarážka	kus	8,000	253,00	2 024,00
	VV	8			8,000		
83	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	8,000	154,00	1 232,00
	VV	"60" 3			3,000		
	VV	"80" 5			5,000		
	VV	Součet			8,000		
84	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	8,000	308,00	2 464,00
	VV	8			8,000		
85	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	8,000	1 219,70	9 757,60
	VV	"60" 3			3,000		
	VV	"80" 5			5,000		
	VV	Součet			8,000		
86	M	61182258	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	8,000	3 071,00	24 568,00
	VV	8			8,000		
87	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	101,00	101,00
	VV	"vstup" 1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
88	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	104,00	104,00
	VV	"vstup" 1			1,000		
89	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	202,00	404,00
	VV	2			2,000		
90	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,274	1 804,00	494,30
	D	771	Podlahy z dlaždic				4 719,22
91	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,900	48,00	139,20
	VV	PD			2,900		
92	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	25,000	36,00	900,00
	VV	"WC" (0,8+0,8+1,0+1,0)-0,6			3,000		
	VV	"chodba" 3,2+3,2+1,8+1,8-(0,6*3+0,8*4)+1,7+1,7			8,400		
	VV	"komora" 0,7+0,7+1,5+1,5			4,400		
	VV	"kuchyň" 2,5+2,5+3,5+3,5-2,8			9,200		
	VV	Součet			25,000		
93	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,950	135,50	535,23
	VV	PD			2,900		
	VV	"203" 0,7*1,5			1,050		
	VV	Součet			3,950		
94	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,900	541,20	1 569,48
	VV	PD			2,900		
95	M	59761128	dlažba keramická slnutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,190	351,10	1 120,01
	VV	PD			2,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV 2,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,190		
96	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,400	39,00	366,60
	WV		"koupelna" 1,5+1,5+1,4+1,4		5,800		
	WV		"WC" 1,0+1,0+0,8+0,8		3,600		
	WV		Součet		9,400		
97	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,090	985,60	88,70
	D	775	Podlahy skládané				4 482,03
98	K	775511800	Demontáž podlah výšových lepených s lištami lepenými do suti	m2	60,980	73,50	4 482,03
	WV		PA		60,980		
	WV		Součet		60,980		
	D	776	Podlahy povlakové				69 739,62
99	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	81,110	51,00	4 136,61
	WV		PP		81,110		
100	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	81,110	12,70	1 030,10
	WV		PP		81,110		
101	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	78,210	32,90	2 573,11
	WV		PP		81,110		
	WV		"koupelna" -1,5*1,4		-2,100		
	WV		"WC" -0,8*1,0		-0,800		
	WV		Součet		78,210		
102	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	15,860	25,40	402,84
	WV		"chodba" 3,2*1,8+1,0*1,7		7,460		
	WV		"kuchyň" 2,5*2,8+0,7*0,8+0,7*1,2		8,400		
	WV		Součet		15,860		
103	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	78,210	199,00	15 563,79
	WV		PP		81,110		
	WV		-PD		-2,900		
	WV		Součet		78,210		
104	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	86,031	385,00	33 121,94
	WV		78,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		86,031		
105	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	19,600	12,80	250,88
	WV		"chodba" 3,2+3,2+1,8+1,8+1,7+1,7-(0,6*2+0,8*4)		9,000		
	WV		"kuchyň" 2,5+2,5+3,5+3,5-(0,8+0,6)		10,600		
	WV		Součet		19,600		
106	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	75,000	96,90	7 267,50
	WV		"kuchyň" 3,2+3,2+3,5+3,5-(0,8+0,6)		12,000		
	WV		"ob.pokoj" 3,4+3,4+6,3+6,3-(0,8+0,8)		17,800		
	WV		"pokoj" 6,2+6,2+3,4+3,4-(0,8+0,8)		17,600		
	WV		"pokoj" 3,3+3,3+5,6+5,6-(0,8+0,8)		16,200		
	WV		"chodba" (3,2+3,2+1,8+1,8+1,0+1,0)-(0,8*4+0,6*2)		7,600		
	WV		"komora" 0,7+0,7+1,5+1,5-(0,6)		3,800		
	WV		Součet		75,000		
107	M	61418102	lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm	m	78,750	46,40	3 654,00
	WV		75,0		75,000		
	WV		75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,750		
108	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	5,800	133,80	776,04
	WV		0,6*3		1,800		
	WV		0,8*5		4,000		
	WV		Součet		5,800		
109	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	6,380	105,60	673,73
	WV		5,8		5,800		
	WV		5,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,380		
110	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,360	803,00	289,08
	D	781	Dokončovací práce - obklady				22 044,77
111	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,340	48,00	832,32
	WV		PO		17,340		
112	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	3,600	91,50	329,40
	WV		"koupelna" (0,9+0,9+0,9+0,9)		3,600		
113	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	3,960	22,40	88,70
	WV		3,6		3,600		
	WV		3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,960		
114	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,300	108,80	1 991,04
	WV		"koupelna" 2,6*(1,5+1,5+1,4+1,4)-(0,6*2,0)		13,880		
	WV		"kuchyň" 0,6*(1,7+0,6)+1,6*(1,0+0,9)		4,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		18,300		
115	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,340	605,00	10 490,70
	W		PO		17,340		
116	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	19,074	358,10	6 830,40
	W		17,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,074		
117	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,800	44,20	742,56
	W		"koupelna" 2,1*4		8,400		
	W		"WC" 2,1*4		8,400		
	W		Součet		16,800		
118	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	6,000	65,60	393,60
	W		"koupelna" 2+2+1		5,000		
	W		"WC" 1		1,000		
	W		Součet		6,000		
119	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,348	994,40	346,05
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 073,10
120	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	21,000	16,20	340,20
	W		"pro trubky topení "				
	W		1,1+1,1		2,200		
	W		1,1+1,1		2,200		
	W		1,1+1,1		2,200		
	W		1,1+1,1+0,6		2,800		
	W		0,6+0,6		1,200		
	W		2,6+2,6+2,6+2,6		10,400		
	W		Součet		21,000		
121	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	21,000	34,90	732,90
	W		21,0		21,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				24 561,21
122	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	253,315	14,70	3 723,73
	W		PP		81,110		
	W		PS		189,545		
	W		-PO		-17,340		
	W		Součet		253,315		
123	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	243,415	30,80	7 497,18
	W		PS		189,545		
	W		PP		81,110		
	W		"otlučení" -27,24		-27,240		
	W		Součet		243,415		
124	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	10,500	8,00	84,00
	W		"kuchyň" 1,5*1,4		2,100		
	W		"pokoj" 2,0*1,4		2,800		
	W		"pokoj" 2,0*1,4		2,800		
	W		"ob.pokoj" 2,0*1,4		2,800		
	W		Součet		10,500		
125	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	11,025	0,84	9,26
	W		10,5		10,500		
	W		10,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,025		
126	M	28323152	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m	m	26,200	5,75	150,65
	W		"kuchyň" 1,5+1,5+1,4+1,4		5,800		
	W		"pokoj" 2,0+2,0+1,4+1,4		6,800		
	W		"pokoj" 2,0+2,0+1,4+1,4		6,800		
	W		"ob.pokoj" (2,0+2,0+1,4+1,4)		6,800		
	W		Součet		26,200		
127	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	253,315	15,80	4 002,38
	W		PP		81,110		
	W		PS		189,545		
	W		-PO		-17,340		
	W		Součet		253,315		
128	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	253,315	35,90	9 094,01
	W		PP		81,110		
	W		PS		189,545		
	W		-PO		-17,340		
	W		Součet		253,315		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 568,24
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 365,00
129	K	044002000	Revize + tlakové zkoušky těsnosti kanalizace a vodovodů SV a TV	kpt.	1,000	5 365,00	5 365,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1		1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				16 203,24
130	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,150	108 021,63	16 203,24